
OP BEOGRADA DEČACI

TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN

DATUM KATEGORIJA KONKURENCIJA

ll narandžasti, do 10

# Klub 1 2 3 4 5 Br. Pobeda Gem  količnik
1 AGR
2 AGR
3 AGR
4 TSK
5 TSK

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda Gem  količnik
1 CZ
2 CZ
3 CZ
4 CZ

# Klub 1 2 3 4 5 Br. Pobeda Gem  količnik
1 TIP
2 TIP
3 TPC
4 TP
5 JTK

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda Gem  količnik
1 CZ
2 CZ
3 CZ
4 CZ

# Klub 1 2 3 4 5 Br. Pobeda Gem  količnik
1 BGT
2 PRM
3 WIN
4 OTK
5 PZA

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda Gem  količnik
1 CZ
2 CZ
3 CZ
4 CZ

# Klub 1 2 3 4 5 Br. Pobeda Gem  količnik
1 NOV
2 NOV
3 ELT
4 ELT
5 DBP

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda Gem  količnik
1 REK
2 REK
3 REK
4 REK
5

Korać Lazar

Vasiljević Luka

Vasilijević Đorđe

Milenković Damjan
Mujević Kan

Kovačević Filip
Jović Bogdan

Radivojević Andrija

Igrač
Đumić Milan
Grubješić Đorđe

Sinadinović Filip

CRNI

Igrač
Mandal Relja
Arbatli Ali

Stanković Nemanja

BELI

LJUBIČASTI
Igrač

Milošević Petar
Popović Đorđe

Šarac Petar
Popović Stribor

NARANDŽASTI
Igrač

Stanković Dimitrije

Raković Ilija
Žuža Andrej
Agafonov Aleksandar

ZELENI
Igrač

Aleksa Jovanović
Sudar Vanja

Berić Stefan

Marinković Vuk

Džuverović Relja
Joksić Aleksandar

14.05.2023.

PLAVI

Radosavljević Zarija
Šabić Stefan

TIMOVI

Mađarovski Sergej
Milić Nikola

Igrač

Igrač

ŽUTI

CRVENI
Igrač

Todorović Vukašin
Ratković Jakov

Obradović Gavrilo

Đokić Marko



12:00h
# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda Gem  količnik
1 AGR 1 3 5
2 CZ 6 4
3 TIP 2
4 CZ

12:00h
# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda Gem  količnik
1 BGT 1 3 5
2 CZ 6 4
3 NOV 2
4 REK

13:30h
# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda Gem  količnik
1 AGR 1 3 5
2 CZ 6 4
3 TIP 2
4 CZ

13:30h
# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda Gem  količnik
1 PRM 1 3 5
2 CZ 6 4
3 NOV 2
4 REK

15:00h
# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda Gem  količnik
1 AGR 1 3 5
2 CZ 6 4
3 TPC 2
4 CZ

15:00h
# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda Gem  količnik
1 WIN 1 3 5
2 CZ 6 4
3 ELT 2
4 REK

16:30h
# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda Gem  količnik
1 TSK 1 3 5
2 CZ 6 4
3 TP 2
4 CZ

16:30h
# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda Gem  količnik
1 OTK 1 3 5
2 CZ 6 4
3 ELT 2
4 REK

16:30h
# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda Gem  količnik
1 TSK 1 3 5
2 JTK 6 4
3 PZA 2
4 DBPJović Bogdan

Mujević Kan

Raković Ilija

Đumić Milan

Žuža Andrej

Grubješić Đorđe

Igrač
Šabić Stefan
Sudar Vanja

Kovačević Filip

9

Vasilijević Đorđe

Igrač
Milenković Damjan
Vasiljević Luka

Aleksa Jovanović

8

Korać Lazar

Igrač
Radosavljević Zarija
Obradović Gavrilo

Sinadinović Filip

7

Radivojević Andrija

Igrač
Popović Stribor
Stanković Nemanja

Berić Stefan

6

Agafonov Aleksandar

Igrač
Marinković Vuk
Joksić Aleksandar

Arbatli Ali

5

Igrač
Šarac Petar
Popović Đorđe

Ratković Jakov

4

Igrač
Milić Nikola
Džuverović Relja

Mandal Relja

3

2
Igrač

Stanković Dimitrije
Milošević Petar

Igrač

1

Đokić Marko
Todorović Vukašin

Mađarovski Sergej

GRUPE


